
EMERTIMI I PROJEKTEVE

KODIIPRO,ITfiEVE

EKZISTUESE DHE

PROIEKTET E REIA

SHUMA E PTANIFIKUAR

2026

SHUMA E PARASHIKUAR

2027

SHUMA E PARASHI(UAR

2028

Suxhetlsipas qarkores

2026102
22,577,A49.OO 2s,o29,672.00 26,467,572.00

400,000.00€I
Projekte ambientale ne qytet, ne lagjen Ortokoll, Kurilla,Ta bakhane,

Shadervan, Bajram Curr, Jeta e re etj
54615 317,000.00€ 200,000.00€

Pro.iekt I ri 600,000.00€ aoz,225.55€ 1,400,000.00€2

Rehabilitimi i kanalizimit dhe ujesjellesit ne pjesdt kryesore te qytetit,

Lidhja e Prizrenit, Arbane, Tusus, Jeta e re, Bajram Curri,Kuril16, Petrov6,

Zhur, Trepetnice, Malilsi e re, Korishe, G€rngare, Jabllanic6, Sokorobisht,

Serbice e Eperme, Grazhdanik, Pirane, Krushe e Vogel, Zojz, Gjonaj dhe

lokacionet tjera

Projekt lri 829,r1,5.82€ 1,100,000.00€ 1,500,000.00€
Rehabilitimi dhe ndertimi irrugeve me asfalt n6, Lidhja e Prizrenit,

Arbana, Bajram Curri, Jeta e re, Kurilla, Kongresi I Manastirit, Poslisht,

557 46 400,000.00€ s00,000.00€4
Rregullimi irrugeve,kanalizimit,ujesjellesit dhe ndrigimit publik ne lagjen

"Da rda nia 2", faza ll

54036 200,000.00€ € €5 Ndertimi me asfallt I rruges dhe murit mbrojtes ne Manastirice

52701, 200,000.00€ €6
Ndertimi iinfrastruktures ne Grazhdanik, rruget dhe kanalizimi- Proiekt

dyvjeqa r

€ €7
Ndertimi i infrastrukturds ne Jabllanic6, rruget dhe kanalizimi - Projekt

dyvjeq a r
7 4,OLO.2s€

200,000.00€ €Ndertimi I rruges Medvec -Smag s 2103 300,000.00€

€ €9 Ndertimi I lnfrastruktures ne fshatin Kobaje,rruge dhe kanalizim s2L37 250,000.00€

€49728 500,000.00€ 300,000.00€10 Ndertimi i lnfrastruktures ne Gjonaj

KERKESAT E PRANUARA PER PROJEKTET KAPTTALE STPAS DREJTORIVE PER VTTIN 2026-2028

KK. PRIZREN

TOTALI I PROJEKTEVE XAPITALE . PRIZREN 2L,t7',849.40 25,4t7,572.O0

180 SH ENB,PUBII,MBROJT,CIYI L.EMEN

3

€

55793

8



11

Rregullimi imureve mbro.jtdse n6 Landovic€, Tusus, NEnkala, Stacioni

hekurudhor, Krushe e Vogel, Lukije, Korish6, PetrovE, Gornjasell6,

Medvec, Velezhd, Nashec, Sdrbicd e Poshtme, Vlashnje,Regan,

Randobravd,Hoqd e Qytetit,Smag dhe lokacionet tjera, projekt trivjeEar

Projekt lri € 3 31,3 58.56 € 300,000.00 € 700,000.00

t2 Asfaltimi I rruges ne Kobajin e V.ietdr 57737 € 200,000.00 € €

13
Ndertimi linfrastruktures nd Hogd e Qytetit, rrugd dhe kanalizim

557 67 € 200,000.00 € 100,000.00 €

t4

Rehabilitimi dhe ndertimi i rrugeve me kubeza,trotuareve dhe

shesheve; Lidhja e Prizrenit, Arband, Tusus, Jeta e re, Bajram Curri,

Petrove, Zhur, Malesi e re, GErnqare, JabllanicE, Shpenadi,Sokorobisht,

Grazhdanik, Pirand, Krushe eVogel, Zolz,Caparce, Vermice, Dobrushte,

G.ionaj, Lubiqevd dhe lokacionet tjera

Projekt lri € € 400,000.00 € 800,000.00

15
Nddrtimi irruges tra nzitore-Kryqdzimi me autostraden ne Prizren

(Projekt dy vjegar), shpronesimi ltokave
Proiekt I ri € € 200,000.00

16 Nddrtimi I rrugds Billushd deri te aksi rrugore Zhur-Dragash 55758 € 30,000.00

t7 Ndertimi I trotuarit ne Vlashnje 52494 € 34,L71.06

18 Hapja e rrugds pyjore Udha e staneve ne Vermice 54094 € 400,000.00 € 3s0,000.00

19
Ndertimi i rrugds tranzitore-Kryq6zim i me autostradEn nE Prizren

(Projekt dy vjecar), shprondsimi I tokave
Projekt lri € 120,000.00 € 200,000.00

20 Ndertimi I kanalizimit te hapur,mureve mbrojtes dhe rregullimi I

rrugicave nA fshatin Krushd e Vogel dhe rregullimi I kanalizimit fekal

Projekt lri € 213,000.00 € 300,000.00 € 200,000.00

2L Ndertimi I kanalizimit ne VelezhE 5247 3 € 6,355.61 € €

Rehabilitimi dhe revitalizimi ihapsirave publike ne zonen e pare te

mbrojtur ng piesen e vjeter te qytetit, restaurimi shesheve dhe

objekteve

53820 € € 800,000.00 € 1,200,000.00

23
Rehabilitimi i rrjetit t6 ujdsjell6sit nE rrugEn NEnd Tereza n6 Prizren -

Projekt dy vjeear
52405 € 30,000.00 € €

24
Rehabilitimi I rrjetit te ujesjellesit dhe vendosja e uj6matesve jashtd

prones private nd fshatin Zhur
s2402 € 500,000.00 € 200,000.00 € 500,000.00

400,000.00

100,000.00

22 800,000.00



25

lnstalimi i ndrigimit publik ne Ortokoll, Bajram Curr, Tusus, Arbane, Jeta

e re", pjeset kryesore te qytetit, Dardania, Kurilla,Pirand, Zhur, Glona.i,

Hoqe e Qytetit, Landovic6, Randobrav6, Vlashnje, Lybiqevd, Lutogllav6,

Dobrushte, Vermice, Muradem, Mazrek, Planejd, Kojush6, Grazhdanik,

Krushe e Vogel, Krajk, Velezhe, CaparcE dhe lokacionet tjera

Projekt lri € 624,977.44 € 600,000.00 € 1,500,000.00

26 Ndertimi iinfrastukturds ne Romaj6, rrug€ dhe ndriqim publikE 52730 € 106,267.03 € €

27 Asfaltimi I rru8ds Lybiqevd-Jeshkov€ 54L26 € 400,000.00 € 615,000.00 €

28
Ndertimi I shtratit te Lumbardhit nga Ura af6r kampusit universitar nd

vazhdim td rrjedhes
55775 € 300,000.00 7s0,000.00 € 700,000.00

29 Ndertimi i rrug€s Serbic e Poshtme - Zojz € 78,048.72 € €

Ndertimi I rrugeve lokale ne fshatin Korishe 5 5763 € 200,000.00 € 100,000.00 €

31
Ndertimi I rruges alternative Skorobishte-Lubizhde-Projekt tre vjeqar

54059 € 300,000.00 € 500,000.00 € 500,000.00

32 Ndertimi I infrastruktures nd Landovice 52496 € 42,548.37 € €

33 Ndertimi me kallderm I rrugEs ne ieshkove-projekt dyvjeqar 54089 € 60,272.20 € €

34

Shenjdzimi horizontal ne qytet dhe fshatra td Komunes se Prizrenit (aty

ky paraqitet nevoja per intervenim) si dhe vendosja e shenjdzimit

vertikal ne lagjen Jeta e re, Nashec, Lybiqevd, Kobaj€, Grazhdanik,

Vlashnje, Zhur Ortokoll, KurillE, Lidhja e Prizrenit,Tusus, Tabakhane,

Bajram Curr, Jaglanice, Piranai, Krushe e Vogel dhe lokalitetet tjera,

projekt trivjegar

Projekt lri € 2s0,000.00 € 300,000.00 € 400,000.00

35 Ndertimi I ures ng Zojz 55771 € 250,000.00 € 250,000.00 €

Rregullimi I rrugeve dhe trotuareve nd lagjdn " 2 Korriku" s2399 € 500,000.00 800,000.00 € 800,000.00

37 Nddrtimi I rru8eve, kanalizimit dhe ndriqimit publik nd Krajk Projekt lri € 200,000.00 € 300,000.00 €

38 Ndertimi I lnfrastruktures ne Tupec 55723 200,000.00 100,000.00 €

39 Ndertimi Iinfrastruktures ne Lagjen "Bajram Curri" 55751 € 400,000.00 € 700,000.00 € 600,000.00

40 Nd€rtimi I infrastruktur6s nd Lagjen "Arbana" 53808 € 300,000.00 € 500,000.00 € 300,000.00

4t Ndertimi I rrugEs Shpenadi-Lubizhde 52545 € 400,000.00 € 700,000.00 € 300,000.00

42 Ndertimi I infrastruktures nE Lagien "Jeta e re" 55797 € 300,000.00 € 200,000.00 € 200,000.00

43
Nddrtimi, kanalizimi, dhe asfaltimi ne rrugdn Operacioni "ShiBjeta'

55774 € 1s0,000.00 € 287,446.45 €

€

52548

30

36 €

€ €



44
Ndertimi i infrastruktures se stacionit te Autobusave dhe renovimi i

objektit te kdtij stacioni
56428 € 300,000.00 € 700,000.00 € 400,000.00

Ndertimi i objektit te Komunes dhe ndertimi i parkingjeve te "Shtepia e

Bardhe"
56425 € 200,000.00 € 200,000.00 € 2,027,572.00

46 Zhup€s-faze dytd 55793 € € € 200,000.00

47
Nddrtimi itregut td gjelbert dhe parkingut naintoksor te Bjimnazi

557 42 € 200,000.00 € 300,000.00 € 200,000.00

48
Nddrtimi i projekteve infrastrukturore n6 lagjet Tabkahane,

Bazhderhane, Ortokoll,Bajram Curri etj
546t2 € 100,000.00 € 100,000.00 € 200,000.00

49 Rregullimi i perrockes nd fshatin Randobrave € 300,000.00 € 400,000.00 € 300,000.00

50 Nd6rtimi I rrugdve dhe kanalizimit dhe rrugeve nd fshatin Vlashnje Projekt lri € 200,000.00 € 2 00,000.00

51 Ndertimi lrrugdve dhe kanalizimit ne Petrove Projekt lri € s0,000.00 € 100,000.00

52 Projekt lri € 10,000.00 € 150,000.00 € 300,000.00

53 Projekt lri € 50,000.00 € 200,000.00

54 Nddrtimi I kanalizimit ne RandobravE Projekt lri € s0,000.00 € 50,000.00 € 200,000.00

55 Nddrtimi lkanalizimit ne Lybiqev€ Projekt I ri € s0,000.00 € 50,000.00 200,000.00

56

Bashkfinancimi me Kompanite Ra.ionale td U.iesjellesit per projekte te

perbashketa, ne fshatrat e Anadrinise (Krush€ e Vogel, Pirand, Zojz dhe

Medvec), Lugotllavd dhe Mal6si e re

Projekt I ri € 300,000.00 € € 700,000.00

TOTALI SHERBIMET PUBLIKE . PRIZREN € 14,007,059.00 € 't5,554,672.00 € 16,727,572.O0

ADMINISTRATA

I NdErtimi dhe renovimi iob.iekteve te K.K Prizren 48450 € 105,000.00 € 200,000.00 € 250,000.00

z
Blerja e 2 kalldajve me pelet per objektin e Administrates KK Prizren Projekt I ri € 50,000.00

€ €

3 Blerja e veturave per nevojat e Komunes se Prizrenit 55562 € 100,000.00 € 150,000.00 € 150,000.00

NdErtimi I Memorialit ne fshatin Kruhse e Vogel € € €

Totali i Admlnlst,ates 350,000.00 400.000.00

ZJARRFIKEsIT . EMERGJANCA

1
Vendosja dhe mirdmbajtja e kamerave td sigurise nd Komundn e

Prizrenit 48539 200,000.00€ 200,000.00€ € 250,000.00

Ndertimet e mureve mbrojtese nga rreshqitjet e dheut 5587 5 € 125,000.00 € 125,000.00 € 125,000.00

45

100,000.00 150,000.00

521-t9

Ndertimi lteleferikut ne Ndn ka la

Nddrtimi I infrastrukturds nE Medvec

€

300,000.00

4 49883 4s,000.00

€ 300.000.00 € €

2



3
Blerja e paisje pdr bri8ad6n e zjarrfikdsve (Gjenerator, motorrsharr,

kompresor, Shkalle etj) € 25,000.00 € 25,000.00 € 25,000.00

4 Automjet per Brigaden e zjarrfik€sve 53357 € 100,000.00 € 1s0,000.00 € 1s0,000.00

€ 550,000.00

1
Ndertimi i infrastrukturEs (rrug€t dhe ambijent) turizmit kulturor -

Leskovec
s3442 € 20,528.00 € €

2
Ndertimi i infrastrukturEs (rrugEt dhe ambijent) turizmi malor dhe rural -

Nashec, Jablla n ice, Vermice
€ 50,000.00 € 70,000.00

3 Ndertimi I infrastrukturais (rrugdt,ujd,kanalizim) Kisha e Shdn Pjetrit-

Kabashe ne Korishe dhe Gurri I Kallugjerit Jeshkovd -Billushe

€ 59,732.90 € 5 0,000.00

Ndertimi I infrastruktures (rruget, kanalizim, ambijet) rruget malore ne

rajonin e Sharrit (Zhupa), Zhur, Verrinit, Has dhe Kabashe Korishe

s4608 € 100,000.00 € 80,000.00 € 50,000.00

5
Ndertimi i infrastruktures (rrug€t dhe ambijent) turizmi malor dhe rural -

Vlashnje dhe Muradem
s5900 € 169,7 3 9. 10 € 150,000.00 € 50,000.00

6 Ndertimi linfrastruktures ne Parkun Ekonomik Lubizhde 45803 s0,000.00 € 80,000.00 € 100,000.00

7 Rregullimi infrastruktures te ujevarja e Don.ie Lubinjes Pro.iekt lri € s0,000.00 € 100,000.00

6 Shti8jet per biciklistat Projekt lri € € 40,000.00 100,000.00

€ 400,000.00 500,000.00 € 520,000.00

Rehabilitimi I rrugeve fushore (kontrat korniz 3 vjeqare) € 193,333.00 € 193,333.00 300,000.00

Rehabilitimi kanaleve ujitese dhe kullimi ltokave bujqesore F 160,000.00 € 160,000.00 220,000.00

3
Rrethoja dhe te tjerat tek Strehimorja per trajtimin e qenve endacak

Projekt iri €
€ 110,000.00

€

4 Ndertimi Strehimords per trajtimin e qenve endacak s4669 € € 4t,667.OO €

otali i Bujq€oisG

1 Paisje mjekdsore 55118 150,000.00 € 250,000.00 € 250,000.00

2 Paisje stomatologjike 55116 50,000.00 € s0,000.00 € 50,000.00

3 Paisje Laboratorike 551L7 € s0,000.00 € 150,000.00 €

4 Paisje jomedicionale 5 3886 € s0,000.00 € s0,000.00 € 100,000.00

s2r43

€ 450.000.00 €

TURUZMI

53438

54623 € 50,000.00

4

€

€

€

e

sUJQESIA

1 s3848 €

s3840 €

51,667.00

,f 505.000.00 €

SHENDETESIA

€

€

100,000.00



5 Autoambulanca 4847 2 € € 150,000.00 € 150,000.00

6 Ndertimi i QMF-se nd lagjen e Trimave (Tusuz) 53535 € 4s0,000.00 € €

7
lnstalimi dhe montimi i ngrohjes qendrore dhe klimatizimiefi9ient nd

objketet shendetesore 5 5119 € 50,000.00 € 150,000.00 € 150,000.00

8 NdErtimi iAMF-sE n6 fshatin Vlashnje 5 s908 € 200,000.00 € 250,000.00

9 Blerja e Autoveturave pEr nevojat e KPSH 56055 200,000.00 € 100,000.00

10 55 910 € 150,000.00 € 150,000.00 € 200,000.00

ss940 € 50,000.00 € 1s0,000.00

L2 Ndertimi i QMF -se nE Lagjen Bajram Curri

Ndertimi ibanesave sociale ne Lag.jen Petrove - Prizren

Pro ekt iri

551,22

€

€ 193,000.00

€ 200,000.00 € 600,000.00

€ 2 55,000.00 € 400,000.00

2
Ndertimi iAneksit te ShtEpia Rezidenciale ( salla per rekreacione fizike-

sportive)
s 3608

57,000.00€
€ €

3 Ndertimi iQP53 Projekt iri € € 100,000.00 € 150,000.00

4 Rregullimi iinfrastrukturEs pEr ndertesen e QPS 2 56056 € 80,000.00 € 40,000.00 €

5
Ndertimi ishtepisd emergjente per mbrojtjen e fdmijeve Nashec

53 610
€ 190,000.00 € 230,000.00 € 150,000.00

6 Regullimi lverandes dhe oborrit nd Shtepin rezidenciale Projekt iri 30,000.00 € €

I Rregullimi i ambientit te oborreve ne shkollat e Prizrenit vazhdim € 200,000.00 € 500,000.00 € 500,000.00

2 Ndertimi ianeksit te shkolles "Besim Ndrecaj" Lutogllave 53433 € 199,000.00 € €

3 Ndertimi iqerdhes ne Lagjen Tusus Prizren 53443 € 300,000.00 € 300,460.00 €

4 Nddrtimi i qerdhes ne Fshatin Zhur - Prizren 54447 € s0,000.00 € 200,000.00 € 300,000.00

5 Nddrtimi iqerdhes ne Lagjen Arbana Prizren € s0,000.00 € 200,000.00 € 400,000.00

6 Renovimi iteresishem iobj.shk. "Mati Logoreci" Prizren 54450 € 150,000.00 € t64,465.O0 €

7
Digjitalizimi isistemit te institucioneve arsimore ne shkollat; Emin

Duraku, Mati Logoreci, Leke Dukagjini, Abdyl Frasheri, Hysen Rexhepi,

Gani Saramati, lbrahim Fehmiu, Fadil Hisari,

5512 3 € 110,000.00 € 113,390_00 €

8 Renovimi i objektit shkollor SHMU "Hysen Rexhepi" 56023 83,200.00 €

€

€

Ndertimi i QMF-sd nd fshatin Pirand

11 Ndertimi iAMF-sE ne fshatin Randobrav€ €

Totall i'Shendetesis€ :

1

€ 25,000.00

650i000:00 700,000.00

54449

€ €



9 Renovimi iobjektit shkollor ne Fshatin Gjonaj (objekti ivjeter) 56024 70,000.00€ 100,000.00€ 200,000.00€

10

Ndertimi iSalles se Edukates Fizike ne SHFNU "Zef Lush Marku" VelezhE

56034 189,865.00€ 250,000.00€ 250,000.00€

1,1,

Ndrrimi i kalldajave te ngrohjes qendrore, ne shkollat; SHFMU"Motrat

Qiriazi" lagj.Kurile Prizren, "Luigj Gurakuqi" Nashec dhe "Brigada 125"

Medvec

56054 t52,t1,1,.OO€ € €

t2 Ndertimi iSEF Gani Saramati 56061 200,000.00€ 125,000.00€ €

Ndertimi ianeksit te shkolles "Fatmir Berisha" Prizren 56064 75,L25.00€ € €

1,4
Ndertimi idepose per lende djegese per ngrohje ne SHFMU "Leke

Dukagjini" Prizren dhe "Mushnikova" MushnikovE
56065 40,000.00€ € €

15
Renovimiiteresishem iobjektit shkollor "Deshmoret e Zhurit" Zhur

56066 s0,000.00€ 100,000.00€ 250,000.00€

16 Renovimi iteresishem iobjektit shkollor ne Gorozhup 56067 8,750.00€ € €

Ndertimi iashensorit ne SHFMU "Motrat Qiriazi" lag.i. Kurile Prizren
54547 1,2,21,2.00€ € €

Nd€rrimi i kalldajave te ngrohjes qendrore, ne shkollat;

SHFMU"Gerncare" Gerncare, "Haziz Tola", "Sinan Thaqi" Zojz dhe

institucioneve tjera Arsimore

Projekt iri 75,000.00 100,000.00 200,000.00€

2t Ndrimi idyerve dhe dritareve te SHFMU"Emin Duraku" Prizren Projekt iri 75,737.00 €

22 Renovimi i kulmit te objektit shkollor "Luigj Gurakuqi" Nashec Proje kt iri 4s,000.00 € €

Renovimi i kulmit te objektit shkollor "lT Shkurt" Atmaxhti Projekt iri 2s,000.00 €

24

Renovimi i nyjeve sanitare ne objektet shkollore: Nashec dhe Jabllanice

Projekt iri 29,000.00€ € €

26 Renovimi iteresishem iobj.shk. "Motrat qiriazi" Prizren Proje kt iri 50,000.00€ 146,685.00€ 300,000.00€

27
Renovimi i ob.iektit te SHF"Leke Dukagjini" Prizren (nd€rrimi i

dyshemeve te korridoreve, ndertimi i platformave ngritese neper

shkallet e objektit dhe punimi ishkalleve emergjente)

Projekt iri € 100,000.00€ €

€28
Renovimi i teresishem i objektit shkollor "lzvor" Lubinje e Eperme

Projekt iri € 50,000.00 € 150,000.00

13

18 € €

€ €

€

23 € €



600,000.00€ 550,000.00€I
NdArtimi iobjekteve Kulturore, Rinore dhe Sportive n€ qytet dhe fshatra 5467 3

235,5t7 .00€

€2 Ndertimi i sall6s Multifunksionale 4987 3 206,067.OO€ €

100,000.00€ €3
Ndertimi istadiumit Kabash-Has, nd bashkfinancim me FFK dhe MKRS 5 3618

250,000.00€ 200,000.00€4 Ndertimi i Qendres Kulturore Turke 407 28 s0,000.00€

€5 Restaurimi i Kull6s ne Gjonaj (Komuna dhe QRTK) 54672 98,416.00 €

€6 NdErtimi itribunave tE Stadiumit nd fshatin Gjonaj ss963 150,000.00€ €

€7 Ndertimi iShtatores sd Adem Jashari 50,000.00€ €

8 Ndertimi lshtatores se lbrahim Rugova 56046 s0,000.00€

100,000.00€Projekt iri 40,000.00€ 80,000.00€9 Ndertimi I qendres kulturore per Rom, Ashkali dhe Egjiptian

100,000.00€10 Ndertimi ifushes sportive te katair kullat Projekt iri € 150,000.00€

200,000.00€11 Projekt iri € 200,000.00€
Ndertimi i parqeve rekreative (Ortakoll, Tusuz, Bajram Curri, Dardani,

G.ionaj, Zhur, Qendar Sportlve "Sezai Surroi" e tj.)

€ €72 Blerja e trafos ne qendren sportive "SezaiSurroi" Projekt iri 70,000.00€

€
200,000.00€

13
Vendosja e tribunave teleskopike nd Qendr€n Sportive "Sezai Surroi"

Pro.jekt iri €

€ €P roje kt iri 30,000.00€1,4
Blerja e gjeneratorit per nevoja te Qendres Sportive "SezaiSurroi"

390,000.00€ 400,000.00€5467 9 34s,790.00€t Bashkfinancimi me donatoret

Tirtali i Ariiiriiir 2;rit0;000.00 €,:rir:rl:lr:.r, Ld50"r000.00 6 2,550;000,00

(UTTURA

€

€

s6043

rrrrrrr:rirrr:1.350.000:00



viti 2025 viti 2026 viti2027 viti 2028

SHEREIMET PUBTII(E € 13,548,699.00 ( 15.554.672.00 € 16,727,572.00

ZJAR,BFIKESlT.. EM.ESGJANCA € 450,000.00 €l 450.000.00 500.000.00 € 550,000.00

ADMINISTRATA € 34r,146.00 350.000.00 € 400.000.00

TURIZMI - zhvlllim e 625,179.00 €l 400,000.00 € s00.000.00 € s20,000.00

BUJQCSIA € 405,000.00 € 405.000.00 € 505.000.00 € s20,000.00

SHENDETESIA € 1,500,000.00 € 1,400,000.00 € 1,550,000.00 € r,700,000.00

SH € 585.000.00 € 550,000.00 650.000.00 € 700,000.00

ARSIMI € 2,486,8?3.00 € 2,240,000.00 € 2,450,000.00 € 2,550,000.00

€ 1,374,000.00 € 1,080,000.u0 1,280,000.00 € l,350,000.00

FINANCA € 186,339.00 € 345.790.00 € 390.000.00 € 400.000.00

U 2026102 Total: € 21,502,236.00 € 23,719,672.00
iti

25,417,572.00

€ 1,500"000.00 e 1,400,000.00 € 1,300,000.00 € 1,050,000.00

e 23,002,236.00 € 22,517,849.00 € 25,029,672.00 € 26,467.572.00

Limifit per"inveiiime kapitale sipas qaikore$ 2026102

€ 14.007,059.00

€

€ 300,000.00 €

€

(UTTURA €l

€

Huamarri.

Tota Buxheti p€r lnvestime Xapitale


